
Zarządzenie Nr B.0050.90.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 07.03.2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej projekty złożone na konkurs w ramach zadania 

własnego gminy   - Kultura fizyczna i sport 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559),  ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1599), 

oraz § 10 ust.1  Uchwały Nr V/48/2011 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 03 marca 

2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na 

terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

 

 zarządzam: 

§ 1  

Powołać Komisję Oceniającą projekty złożone w ramach konkursu  na realizację zadania 

własnego gminy z zakresu rozwoju sportu pt. „Rozwój sportu amatorskiego na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska”  w składzie: 

 

  

1. Roksana Pytlik  przedstawiciel gminy – przewodnicząca 

2. Anna Szostak przedstawiciel gminy – Skarbnik Miasta 

3. Krzysztof Kapusta  przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

 
 

§ 2 

Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o regulamin stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Oceniającej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
   Załącznik Nr 1  

                                                                                                                            do Zarządzenia Nr B.0050.90.2024 
             Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

                                                                                                                             z dnia 07.03.2024 r.  
 
 

REGULAMIN  PRACY KOMISJI OCENIAJĄCEJ 

 

1. Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o: 

 - Ustawę z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048 ze zm.), 
 

             -  Uchwałę Nr V/48/2011 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 03 marca 2011r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu  

na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

 

2. Przedmiot oceny:  

realizacja zadania własnego Gminy - Kultura fizyczna i sport, pt. „Rozwój sportu 

amatorskiego na terenie gminy Kuźnia Raciborska” . 

 

3. Termin realizacji zadania:  od podpisania umowy -  20.12.2024r. 

 

4. Kwota przeznaczona na realizację zadania - 58.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy złotych). 

 

5. Rozpatrywane będą tylko wnioski złożone do dnia 22.02.2024r. w godzinach pracy Urzędu, 

w Punkcie Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej w kopercie, 

opatrzonej napisem - „KONKURS – SPORT AMATORSKI 2024r.” lub za pośrednictwem 

poczty. W przypadku składnia wniosku za pośrednictwem poczty liczy się data wpływu do 

Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej potwierdzona pieczęcią wpływu. 

 

6. Termin rozpatrzenia ofert  – do dnia 15.03.2024r. 

 

7. Oceniany wniosek winien być zgodny z Załącznikiem nr 1 do Uchwały nr V/48/2011 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 03.03.2011r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 

 
8. Do wniosku należy dołączyć oświadczenie oferenta, że na realizację zadania prowadzona 

będzie odrębna księgowość. 

 

9. Dopuszczalna jest ocena, gdy złożony zostanie tylko jeden wniosek. 

 

10. Komisja oceni: 

- możliwość realizacji zadania przez danego oferenta 



- przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu  

do zakresu rzeczowego zadania, 

              -     uwzględni wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania. 

11. Przy wyborze wniosku najistotniejszą rolę odgrywać będzie: 

a. ocena możliwości realizacji zadania przez oferenta, 

b. ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym  

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

c. proporcje środków publicznych, przeznaczonych na realizację zadania, do 

wkładu własnego oferenta. 

 

12. Etapy oceny: 

1 etap.  Ocena wniosków pod względem formalnym. 

Tylko wnioski spełniające wszelkie wymogi pod względem formalnym, przechodzą 

do  następnego etapu. 

2 etap.  Ocena wniosków na podstawie pozostałych  kryteriów: 

  2.1. Wskaźniki kryterialne (podział 40% kwoty 58 000,00 zł.)  

- merytoryczne  -  (wartość projektu, jego nowatorstwo oraz zbieżność z celami 

zadania), w skali   0 – 10. 

- społeczne  -  (dostępność realizowanego przedsięwzięcia dla mieszkańców 

 i przewidziana liczba odbiorców oraz zapotrzebowanie społeczne na usługi 

świadczone w ramach projektu),  w skali  0 – 10. 

- promocyjne  -  (promocja gminy),   w skali  0 – 5. 

- finansowe  -  (koszty realizacji planowanego zadania, ocena kosztów kalkulacji 

zadania pod kątem ich celowości, oszczędności oraz efektywności wykonania 

oraz udział środków własnych oraz innych źródeł finansowania, zakładani 

partnerzy),  w skali  0 – 10. 

- organizacyjne  -  (posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, doświadczenie),   

w skali  0  - 10. 

- przewidywana ilość zawodników  w realizacji programu  

 w skali  0  - 10. 

- dotychczasowe doświadczenie w realizacji projektów z zakresu rozwoju 

sportu,  w skali  0 – 10.  

 

2.2. Wskaźniki kryterialne (podział 60% kwoty 58 000,00 zł) wynikające z 

opinii Rady Sportu 

- Ilość zgłoszonych zawodników seniorskich w 2024r. 

– w skali 1 - 7 

- Zorganizowanie zawodów na szczeblu gminnym w 2024r. 

– w skali 1 - 7 

- Zorganizowanie zawodów na szczeblu powiatowym w 2024r.   



– w skali 1 – 7 

- Zorganizowanie zawodów na szczeblu wojewódzkim w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Zorganizowanie zawodów na szczeblu krajowym w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Zorganizowanie zawodów na szczeblu międzynarodowym w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Udział w zawodach na szczeblu gminnym w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Udział w zawodach na szczeblu powiatowym w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Udział w zawodach na szczeblu wojewódzkim w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Udział w zawodach na szczeblu krajowym w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Udział w zawodach na szczeblu międzynarodowym  w 2024r.  

– w skali 1 - 7 

- Ilość wykwalifikowanej kadry trenerskiej  

– w skali 1 - 7 

- Ilość sekcji klubowych  

– w skali 1 - 7 

- Powierzchnia użytkowanego gruntu/ budynku  

– w skali 1 - 7 

- Współpraca z mieszkańcami/ działalność charytatywna/ imprezy w 2023r. 

– w skali 1 - 7 

- Wysokość wkładu własnego w realizacji zadania (proporcja) 

– w skali 1 - 7 

- Osiągnięcia/ efekty/ wyniki zawodów w 2023r.  

– w skali 1 - 7 

- Koszty całoroczne klubu/ stowarzyszenia za poprzedni rok kalendarzowy 

– w skali 1 – 7 

 

13. Każdy z członków Komisji Oceniającej przydzielać będzie  samodzielnie punkty według 

poszczególnych kryteriów oceny. Następnie wszystkie punkty zostaną zsumowane  

i podzielone przez liczbę członków Komisji, co da ostateczny wynik punktacji. 

 

14. Komisja niezwłocznie po zakończeniu oceny, przekaże Burmistrzowi wyniki, opinie i ocenę 

ofert.  


